【記載例】代表者変更の場合

   令和３年９月９日

大阪府労働委員会会長 様

申立人  所在地  大阪市住之江区南港北一丁目14番16号

名 称  乙田運送株式会社

代表者  代表取締役 乙田 次郎

上 申 書

令和２年(不)第９９号 乙田運送 事件について、令和３年９月１日に、

代表者が下記のとおり変更となりましたので、上申します。

記

（変更前）  乙田 太郎

（変更後）  乙田 次郎

申立人(又は被申
立人)の所在地、
氏名(団体又は
法人にあっては、
その名称、代表者
の役職名及び
氏名)を記載し
てください。

提 出部 数は
１ 部で す。

上申書とは、当事者の代表者変更、住所変更、名称変更など、申立事件の内容に直接か

かわりのない事項について書面を提出する際に作成する文書です。

特に様式は定めておりませんが、事件番号、事件名、提出日、提出先（大阪府労働委員

会会長）及び提出者名は必ず記載し、何についての上申であるか内容をわかりやすく記載

してください。